
 

Mounter Echelle transformable
✓ Usage professionnel

Pour une utilisation professionnelle intensive
Profil en I léger
Plus grande surface d'appui grâce à l'échelon en D unique
Surface d’appui antidérapante pour plus de confort de travail

Echelle transformable Mounter. L’échelle haut de gamme pour les
professionnels

Probablement l’échelle la plus célèbre de la Belgique. La Mounter est aussi robuste que stable. Le profil en I léger est conçu
spécifiquement pour une utilisation intensive. De plus, cette échelle transformable est polyvalente. Utilisez-la comme échelle
coulissante sur la façade ou mettez-la aussi facilement en position A. Parfaite pour chaque tâche.

Grâce à sa forme spéciale, l’échelon en D unique tient bien en place. De plus, la large surface améliore votre confort de travail
et avec le stabilisateur, vous êtes encore plus stable. L’échelle est facile à plier et à déplier grâce au crochet basculant auto-
verrouillant et aux roues de sommet aux extrémités. Le revêtement noir caractéristique est non seulement joli, mais aussi anti-
salissure.

Léger, pour une grande portée

Le profil en I fait de cette échelle la plus légère de sa catégorie. Il vous permet aussi de plier et de
déplier facilement l’échelle transformable Mounter.

Pour chaque travail une Mounter

L’échelle transformable Mounter est disponible à 2 et 3 plans et en différentes longueurs jusqu'à
9,36 mètres. L’échelle transformable à 3 plans est également facile à déplier grâce aux roues de
sommet.

En hauteur en toute sécurité

Si vous faites le choix de la sécurité, optez pour l’échelle transformable Mounter. Le dispositif anti-
écartement résistant à la pression empêche toute fermeture intempestive en utilisant l’échelle à 3
plans.

Plus de possibilités grâce à la longueur supplémentaire

Grâce à la généreuse distance de 27 cm entre les échelons, la Mounter a une longueur d’avance
sur les échelles classiques. Vous avez plus de portée et de hauteur. Exactement ce dont vous avez
besoin.

Facile et compacte

Grâce à l’aluminium léger, la Mounter est facile à déplacer. Repliées, les échelles plus courtes sont
très compactes et faciles à transporter.

Large échelon en D unique

L’échelle est dotée d’un large échelon en D, un atout unique d’Altrex. La grande surface d’appui
antidérapante vous offre plus d’espace et donc un meilleur confort de travail.



Spécifications du produit

Numéro
d'article

type nombre
échelons

longueur
de
rangement
(m)

longueur
déplié
(m)

hauteur
travail
isolé (m)

hauteur
travail
maximum
général (m)

poids
(kg)

stabilisateur protection
d'écartement

roues
de
sommet

surface
au sol
(m)

code ean

123610 ZR
3072

3 x 10 2,80 6,65 4,55 7,70 23,90 Ja Ignifugé Oui 1,69 x
1,08

8711563100954

123612 ZR
3083

3 x 12 3,35 8,00 5,10 8,80 28,30 Ja Ignifugé Oui 1,97 x
1,20

8711563100961

123614 ZR
3099

3 x 14 3,90 9,35 5,65 10,10 35,20 Ja Ignifugé Oui 2,25 x
1,20

8711563100978

123608 ZR
3055

3 x 8 2,30 5,30 4,00 6,15 18,80 Ja Ignifugé Oui 1,13 x
1,08

8711563100947

122414 ZR
2070

2 x 14 3,85 6,90 4,75 7,70 22,30 Ja Cordon Non 2,08 x
1,08

8711563100817

122410 ZR
2050

2 x 10 2,80 5,00 3,75 5,90 16,20 Ja Cordon Non 1,52 x
1,08

8711563100794

122412 ZR
2060

2 x 12 3,35 6,05 4,30 6,90 18,60 Ja Cordon Non 1,80 x
1,08

8711563100800

122408 ZR
2040

2 x 8 2,30 3,90 3,20 4,80 13,90 Ja Cordon Non 1,24 x
1,08

8711563100787
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