

Mounter Echelle transformable

✓ Usage professionnel

- Pour une utilisation professionnelle intensive
- Profil en I léger
- Plus grande surface d'appui grâce à l'échelon en D unique
- Surface d'appui antidérapante pour plus de confort de travail



Echelle transformable Mounter. L'échelle haut de gamme pour les professionnels

Probablement l'échelle la plus célèbre de la Belgique. La Mounter est aussi robuste que stable. Le profil en I léger est conçu spécifiquement pour une utilisation intensive. De plus, cette échelle transformable est polyvalente. Utilisez-la comme échelle coulissante sur la façade ou mettez-la aussi facilement en position A. Parfaite pour chaque tâche.

Grâce à sa forme spéciale, l'échelon en D unique tient bien en place. De plus, la large surface améliore votre confort de travail et avec le stabilisateur, vous êtes encore plus stable. L'échelle est facile à plier et à déplier grâce au crochet basculant auto-verrouillant et aux roues de sommet aux extrémités. Le revêtement noir caractéristique est non seulement joli, mais aussi antisalissure.



Léger, pour une grande portée

Le profil en I fait de cette échelle la plus légère de sa catégorie. Il vous permet aussi de plier et de déplier facilement l'échelle transformable Mounter.



Pour chaque travail une Mounter

L'échelle transformable Mounter est disponible à 2 et 3 plans et en différentes longueurs jusqu'à 9,36 mètres. L'échelle transformable à 3 plans est également facile à déplier grâce aux roues de sommet.



En hauteur en toute sécurité

Si vous faites le choix de la sécurité, optez pour l'échelle transformable Mounter. Le dispositif antiécartement résistant à la pression empêche toute fermeture intempestive en utilisant l'échelle à 3 plans.



Plus de possibilités grâce à la longueur supplémentaire

Grâce à la généreuse distance de 27 cm entre les échelons, la Mounter a une longueur d'avance sur les échelles classiques. Vous avez plus de portée et de hauteur. Exactement ce dont vous avez besoin.



Facile et compacte

Grâce à l'aluminium léger, la Mounter est facile à déplacer. Repliées, les échelles plus courtes sont très compactes et faciles à transporter.



Large échelon en D unique

L'échelle est dotée d'un large échelon en D, un atout unique d'Altrex. La grande surface d'appui antidérapante vous offre plus d'espace et donc un meilleur confort de travail.

EN 131





Spécifications du produit

Numéro d'article	type	nombre échelons	longueur de rangement (m)	longueur déplié (m)	hauteur travail isolé (m)	hauteur travail maximum général (m)	poids (kg)	stabilisateur	protection d'écartement	roues de sommet	surface au sol (m)	code ean
123610	ZR 3072	3 x 10	2,80	6,65	4,55	7,70	23,90	Ja	Ignifugé	Oui	1,69 x 1,08	8711563100954
123612	ZR 3083	3 x 12	3,35	8,00	5,10	8,80	28,30	Ja	Ignifugé	Oui	1,97 x 1,20	8711563100961
123614	ZR 3099	3 x 14	3,90	9,35	5,65	10,10	35,20	Ja	Ignifugé	Oui	2,25 x 1,20	8711563100978
123608	ZR 3055	3 x 8	2,30	5,30	4,00	6,15	18,80	Ja	Ignifugé	Oui	1,13 x 1,08	8711563100947
122414	ZR 2070	2 x 14	3,85	6,90	4,75	7,70	22,30	Ja	Cordon	Non	2,08 x 1,08	8711563100817
122410	ZR 2050	2 x 10	2,80	5,00	3,75	5,90	16,20	Ja	Cordon	Non	1,52 x 1,08	8711563100794
122412	ZR 2060	2 x 12	3,35	6,05	4,30	6,90	18,60	Ja	Cordon	Non	1,80 x 1,08	8711563100800
122408	ZR 2040	2 x 8	2,30	3,90	3,20	4,80	13,90	Ja	Cordon	Non	1,24 x 1,08	8711563100787